

Agroma Kielce Sp z o.o.
 Krakowska 293, 25-801 Kielce
 Tel.: 41 3000 101, NIP: 657-038-69-33
 BPH SA,
 10 1060 0076 0000 3210 0020 1184

Remanent

Rodzaj elementu (dowolny), grupa WÓZ ASENIZACYJNY, cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny),
 magazyn H11 Magazyn H11, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
1	7004000100	KLUCZ HYDRANT	1,000	SZT	27,20	27,20		
2	7004000110	KLUCZ LACZNIK-ZWYKLY	2,000	SZT	27,20	54,40		
3	7509040010	KOŁO ZEBATE T-509/03.00.015	5,000	SZT	32,46	162,30		
4	7529010040	KONCOWKA ZLACZ DZWIGN.	3,000	SZT	45,88	137,64		
5	7529010021	KROCIEC ZLACZA DZWIGN.	1,000	SZT	70,80	70,80		
6	7509000200	LACZNIK SSAWNY FI 52	1,000	SZT	13,95	13,95		
7	7509000014	LOPATKA 150X60X6	46,000	SZT	16,06	738,76		
8	150/60/6	LOPATKA EBONITOWA	33,000	SZT	11,70	386,10		
9	6000000080	LOPATKA KOM T-543 190/45/5.7	18,000	SZT	11,40	205,20		
10	7509000012	LOPATKA KOM.300/41/6.3	10,000	SZT	16,18	161,80		
11	7529000070	LOPATKA TEKST.T-541 CEMENT 752	14,000	SZT	20,25	283,50		
12	7509010045	LYZKA ROZLEWCZA 4	2,000	SZT	131,96	263,92		
13	7031040060	OPASKA	10,000	SZT	2,90	29,00		
14	7507030040	POKRYWA LOZYSKA	1,000	SZT	72,63	72,63		
15	7509010060	POKRYWA NASADY 110	1,000	SZT	30,84	30,84		
16	7509000201	PRZELACZNIK 110/75	1,000	SZT	66,60	66,60		
17	7509060000	PRZEWODY OLEJOWE KPL	1,000	SZT	62,90	62,90		
18	7509000330	USZCZELKA 52	3,000	SZT	1,24	3,72		
19	7509000290	USZCZELKA 75	2,000	SZT	2,05	4,10		
20	7529000090	USZCZELKA KOMPRES. T-529/1	10,000	SZT	1,17	11,70		
21	7509100369	WAZ FI 90	7,000	SZT	28,48	199,36		
22	7509200030	WAZ FI-76 merkurio	28,000	SZT	17,24	482,72		
23	7509010090	WAZ PCV fi 150	3,800	szt.	81,96	311,45		
24	1913	WAZ STRAZACKI-FI-52	1,000	SZT	145,00	145,00		
25	7529000030	WIRNIK T-529	1,000	SZT	745,90	745,90		
26	7509110030	ZASLEPKA KWD	2,000	SZT	46,46	92,92		
27	8029010010	ZAWOR DUBLEX	2,000	SZT	50,60	101,20		
28	7529000270	ZAWOR ROZDZIELCZY T-529/1	1,000	SZT	312,80	312,80		
29	7507040000	ZAWOR SPUSTOWY DZWIGN.RECZNY	1,000	SZT	428,32	428,32		

Suma na stronie:	211,800	5 606,73	0,00
Przeniesienie:	0,000	0,00	0,00
Razem:	211,800	5 606,73	0,00